ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Đức Phổ, ngày        tháng 01 năm 2025

V/v đôn đốc phối hợp, tham gia

thẩm định hồ sơ đề nghị chấp

thuận điều chỉnh chủ trương

đầu tư Khu dịch vụ Khách sạn

– Nhà hàng Đức Phổ

 Kính gửi: Trưởng Phòng Quản lý đô thị thị xã

Thực hiện Công văn số 22/SKHĐT-KTĐN ngày 06/01/2025 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc phối hợp, tham gia thẩm định hồ sơ đề nghị chấp thuận

điều chỉnh chủ trương đầu tư Khu dịch vụ Khách sạn – Nhà hàng Đức Phổ,

UBND thị xã đã giao Phòng Quản lý đô thị tham mưu (qua Hệ thống quản lý

văn bản và điều hành – office).

Tuy nhiên đến nay, Phòng Quản lý đô thị chưa thực hiện nhiệm vụ trên.

Việc chưa tham mưu UBND thị xã theo nội dung Công văn số 22/SKHĐT-

KTĐN ngày 06/01/2025 của Sở Kế hoạch và Đầu tư là chưa thực hiện đảm bảo

quy định tại Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 về Ban hành

Quy chế làm việc của UBND thị xã Đức Phổ nhiệm kỳ 2021-2026, đồng thời

đến hạn đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Nay, Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu Phòng Quản lý đô thị khẩn trương,

nhanh chóng tham mưu UBND thị xã thực hiện theo đề nghị của Sở Kế hoạch

và Đầu tư, thời gian hoàn thành: trước ngày 23/01/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng NV (theo dõi);

- VP HĐND&UBND: C, PC;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2025-01-20T17:27:14+0700

		2025-01-21T08:31:59+0700

		2025-01-21T08:31:59+0700

		2025-01-21T08:31:59+0700